

Folketidende 24. okt. 2016

Stephan vinder spansk stævne

Verdensmesteren sætter personlig rekord i kvalifikationsskydningen.

O BARCO Bueskytten Stephan Hansen tog i weekenden fat på rækken af internationale indendørsstævner, og det forløb lige efter Nykøbing-skyttens hoved: Han vandt stævnet i O Barco i det nordvestlige Spanien.

Stephan Hansen, der er regerende verdensmester udendørs med compoundbuen, mødte i guldfinalen landsholdskollegaen Patrick Laursen fra Midtyn, et opgør, som Stephan Hansen vandt 149-146 point.

Stephan Hansen var stærkt skydende under hele stævnet. Han var ebdst i kvalifikationsskydningen

blandt de 47 deltagende compound-skytter med 598 point af 600 mulige, hvilket er personlig rekord.

På den videre vej mod triumfen skød Stephan Hansen tæt på maksimum. Det blev til 148 point af 150 mulige i offenedelsfinalen og 149 point i såvel kvart- som semifinalen.

Efterfølgende var det da også en lykkelig Stephan Hansen, der sagde:

- Forrygende ganske enkelt. Aldrig har jeg så tidligt på sæsonen været så velforberedt og så er det jo fedt at alle træningstimerne giver resultat.

Han rejser nu videre til Mexico, hvor han næste weekend deltager i et endnu større stævne i byen Aguascalientes. **Allan**

Sydøst for Nykøbing 25. okt. 2016

STEPHAN I STORFORM

Stephan Hansen var i forrygende form da han lørdag stille op til dette års først internationale indendørs stævne.

■// I byen O Barco i det nordvestlige Spanien deltog Stephan Hansen fra Nykøbing F. Bueskyttelaug, sammen med landsholdskammeraten Patrick Laursen i et internationalt stævne med 47 deltagere. Da det er Stephans første år som professionel, er det også første gang han har kunne forberede sig så godt, som har gjort i år, og det ser ud til at virke.

Efter kvalifikationen over 60 pile (max 600 point) stod han med en ny personlig rekord på 598-point og en sikker 1. førsteplads (foto). I

de efterfølgende finaler fra 1/8 dels finalen, hvor max er 150 point, skød han 148 - 149 - 149 og havde dermed skudt sig i guldfinalen, hvor han mødte Patrick Laursen. I den afgørende finale var Stephan, som han næsten er hver gang, sikker på hånden og skød endnu engang 149 imod Patricks 146 point, og guldet var hjemme.

Selv siger Stephan: 'Forrygende ganske enkelt. Aldrig har jeg så tidligt på sæsonen været så velforberedt og så er det jo fedt at alle træningstimerne giver resultat.'

